
UCHWAŁA NR XXIII/194/2021
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 24 lutego 2021 r.

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Jaworze na rok 2021 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i § 
36 ust.2 Statutu Gminy Jawor Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Jaworze na rok 2021r., stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WREVF-GRTHC-YFYDR-UGWEW-FFFWW. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2021 r. 

MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

1. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie zmiany budżetu  na 

rok 2021. 

2. Opiniowanie projektów uchwał Rady Miejskiej w sprawie zmiany   

      Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jawor.  

3. Ocena wykonania budżetu za rok 2020, w tym jednostek podległych  

      Gminie Jawor, ze szczególnym uwzględnieniem: 

- informacji o pozyskanych środkach pozabudżetowych i ich   

               wykorzystaniu w roku 2020, 

- oceny realizacji zadań inwestycyjnych za rok 2020, 

- analizy sprawozdań finansowych jednostek organizacyjnych Gminy 

               Jawor za rok 2020 r.  

- informacji dotyczącej sprzedaży mienia komunalnego za rok 2020. 

- informacji dotyczącej gospodarowania odpadami. 

4. Analiza rozliczania dofinansowania przez Gminę Jawor organizacji   

pozarządowych i stowarzyszeń za rok 2020 r. 

5. Informacja z wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. i pozyskiwania  środków 

pozabudżetowych oraz ich wykorzystanie (Burmistrz,  Skarbnik). 

6. Informacja  z osiągniętych wyników finansowych spółek z udziałem Gminy za 
ostatni okres rozliczeniowy (Burmistrz, Skarbnik). 

7. Informacja na temat wykorzystania  dotacji dla stowarzyszeń i klubów 
sportowych oraz innych podmiotów korzystających z dotacji za  I  półrocze 
2021 r. (Burmistrz, Skarbnik). 

8. Opiniowanie wniosków przedłożonych do projektu budżetu na rok 2022 
(Burmistrz, Skarbnik). 

9. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do komisji, w tym  dot. 

- zmian w budżecie na rok 2021 (Skarbnik) oraz Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Jawor, 

- w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości 

- w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych. 
UWAGA!      

W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i informacje”. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów 

w zależności od potrzeb. 
 

 
Przewodnicząca  

Komisji Budżetu i Finansów 

(-) Krystyna Ostapiuk 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: WREVF-GRTHC-YFYDR-UGWEW-FFFWW. Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



PLAN PRACY  

KOMISJI EDUKACJI 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE   

na 2021 r. 

MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

 

 

 

 

 

Styczeń – luty 

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Edukacji  za rok 2020. 

2. Informacja od dyrektorów szkół podstawowych i przedszkoli. Zapoznanie z 

obecną sytuacją szkół i przedszkoli w Gminie Jawor z uwzględnieniem działań 

związanych z Covid-19. 

3. Informacja na temat zasad przyznawania stypendiów Burmistrza Miasta Jawora. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Marzec – kwiecień 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2020 rok w działach 

merytorycznie podległych Komisji. 

2. Zapoznanie się z założeniami projektów organizacyjnych szkół składanych 

przez dyrektorów na rok szkolny 2021 / 2022 i ich odbicie w budżetach 

placówek oświatowych. 

3. Analiza stanu bezpieczeństwa, problemów i zagrożeń wśród dzieci i młodzieży 

gminnych placówek oświatowych. Wpływ zdalnego nauczania na kondycję 

psychiczną dzieci. 

4. Opiniowanie projektów uchwał 

Maj – czerwiec 

1. Informacja dotycząca przygotowań do organizacji letniego wypoczynku dzieci i 

młodzieży w naszym mieście przez szkoły, kluby sportowe i stowarzyszenia . 

2. Informacja o przygotowaniu obiektów oświatowych do remontów. / czerwiec/ 

3. Informacja dotycząca edukacji dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi 

w tym niepełnosprawnych w klasach ogólnych. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

Lipiec - sierpień 

1. Informacja o przygotowaniu szkół i placówek oświatowych do rozpoczęcia 

nowego roku szkolnego. 

2. Ocena realizacji budżetu miasta za I półrocze 2021 roku  wraz ze szczegółową 

analizą budżetu placówek oświatowych. 

3. Informacja na temat projektów edukacyjnych w szkołach i placówkach 

oświatowych oraz kulturalnych dofinansowanych ze środków zewnętrznych. 

4. Opiniowanie projektów uchwał. 

5. Informacja na temat naboru do przedszkoli, szkól podstawowych w mieście / 

sierpień/. 

Wrzesień – październik 

1. 1.    Propozycje i analiza wniosków Komisji dotyczących budżetu na 2022 rok. 

2. Informacja o pracach inwestycyjnych, remontach i adaptacjach pomieszczeń 

zrealizowanych w 2021 roku w placówkach oświatowych. Spotkanie wyjazdowe 

w SP nr 1. 

3. Opiniowanie projektów uchwał 
Listopad – Grudzień 

1. Raport o realizacji zadań oświatowych w roku w roku szkolnym 2020/2021 (w tym informacja 

o wynikach egzaminów zewnętrznych w jaworskich szkołach i działaniach dyrektorów w celu 

podnoszenia wyników kształcenia) 
2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Zaopiniowanie projektu budżetu miasta na 2022 rok w działach merytorycznie podległych Komisji. 

UWAGA!W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i 

informacje”.Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania 

nowych tematów w zależności od potrzeb. 
Przewodnicząca Komisji Edukacji 

(-) Monika Kopeć 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WREVF-GRTHC-YFYDR-UGWEW-FFFWW. Uchwalony Strona 3



PLAN PRACY 

KOMISJI PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE  

na 2021 r. 
MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

 
STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

 

 

 

 

 

 

1. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na rok 2021. 

2. Analiza i ocena działalności Policji w zakresie zapewnienia bezpieczeństwa publicznego  

- działania Policji w związku z Covid-19, 

- analiza efektywności funkcjonowania dodatkowych patroli policyjnych opłacanych 

z budżetu miasta. 

3.  Analiza i ocena działań urzędu miasta w zakresie gospodarki odpadami na terenie 

miasta. 

4. Stan oznakowania dróg, przystanków autobusowych oraz oświetlenia na terenie miasta, 

jako czynnik bezpieczeństwa. 

5. Koncepcja rozbudowy monitoringu w mieście. 

6. Analiza i ocena działalności PSP oraz OSP w zakresie ochrony przeciwpożarowej i 

przeciwpowodziowej w 2020 r. 

7. Analiza stanu drzewostanu na terenie Jawora. 

8. Analiza Krajowej Mapy Zagrożeń w Jaworze. 

9. Analiza przygotowań  do sezonu grzewczego. 

10. Propozycje Komisji do projektu Budżetu Miasta na  2022 rok. 

11. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji Porządku Publicznego. 

12. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Porządku Publicznego na 2022 r. 

13. Inne działania nieujęte w planie pracy Komisji, wynikające z bieżącej sytuacji. 

UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. Plan 

pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w zależności 

od potrzeb. 
        Przewodniczący  

    Komisji Porządku Publicznego 

                                            (-) Łukasz Tomaszewski 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI KULTURY I SPORTU 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na 2021 r. 
MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

 

 

 

 

1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021. 

2. Działalność i funkcjonowanie Basenu Miejskiego w parku. 

3. Działalność i funkcjonowanie Ośrodka Wypoczynkowego „Jawornik”. 

4. Podsumowanie ferii zimowych w mieście. 

5. Działalność i funkcjonowanie Muzeum Regionalnego. 

6. Działalność i funkcjonowanie klubów sportowych w mieście. 

7. Przygotowanie jednostek gminnych do letnich wakacji 2021. 

8. Działalność i funkcjonowanie Miejskiej Biblioteki Publicznej. 

9. Podsumowanie pracy komisji w 2021 roku.  

UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 

                Przewodniczący 

                                           Komisji Kultury i Sportu  

                                (-) Wojciech Oślak 

 

 

Id: WREVF-GRTHC-YFYDR-UGWEW-FFFWW. Uchwalony Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————



  PLAN PRACY 

KOMISJI RODZINY, ZDROWIA I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na rok 2021 
MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

 

 

 

STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

 

 

1. Informacja nt. przygotowania Gminy Jawor i planowanych formach wypoczynku 

dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych 2021 r. 

2. Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomani w 

Jaworze na 2021 r. 

3. Informacja dot. zabezpieczenia  różnych form wypoczynku oraz dożywiania dzieci i 

młodzieży z rodzin ubogich w okresie wakacji i nie tylko w roku 2021 r. 

4. Opieka medyczna w szkołach- stan zdrowia dzieci i młodzieży w wieku szkolnym 

(nadwaga, próchnica, wady postawy). 

5. Problemy i ich zwalczanie występowania zjawisk przemocy w szkole na terenie Gminy 

Jawor. 

6. Programy profilaktyczne prowadzone przez Przychodnię Rejonową  

w Jaworze w wykonywaniu szczepień dzieci, młodzieży i dorosłych. 

7. Przebieg i realizacja Programu Rodzina 500+ oraz Krajowej i Jaworskiej Karty Dużej 

Rodziny oraz realizacja wniosku Koperta Życia. 

8. Zjawisko bezdomności i opieka w Gminie Jawor w okresie roku (ilość podopiecznych 

i forma opieki nad nimi). 

9. Współpraca Gminy Jawor z organizacjami pozarządowymi 

10. Przygotowanie propozycji do planu budżetu na 2022 rok w zakresie profilaktyki 

zdrowotnej oraz pomocy społecznej. 

11. Opracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

 UWAGA! 

W każdym posiedzeniu komisji znajduje się punkt „Wolne wnioski i informacje”. Plan pracy 

komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w zależności od 

potrzeb. 

 

Przewodniczący  

      Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej  

(-) Zygmunt Ziółkowski 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI GOSPODARKI I ROZWOJU MIASTA 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE na 2021 r. 
MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

 

STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

 

1. Analiza realizacji programu renowacji jaworskim kamienic. 

2. Analiza gospodarki odpadami w Jaworze. 

3. Analiza sieci monitoringu w Jaworze. 

4. Analiza stanu nawierzchni jaworskich dróg i chodników. 

5. Analiza funkcjonowania i stanu realizacji inwestycji wodno-ściekowych w Jaworze. 

6. Stan zieleni miejskiej w Jaworze. 

7. Analiza inwestycji infrastruktury przyszkolnej jaworskich szkół i przedszkoli. 

8. Analiza substancji mieszkaniowej w Jaworze. 

9. Analiza postępu wymiany systemów ogrzewania. 

10. Analiza realizacji inwestycji w ramach budżetu obywatelskiego. 

UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje organizacyjne” jest ostatnim punktem każdego 

posiedzenia komisji. Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania 

nowych tematów w zależności od potrzeb. 

Przewodniczący  

          Komisji Gospodarki i Rozwoju Miasta 

                       (-) Marcin Jankowski 

 

Id: WREVF-GRTHC-YFYDR-UGWEW-FFFWW. Uchwalony Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————



PLAN PRACY 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

na 2021 r. 

MIESIĄC TEMATYKA POSIEDZENIA 

 

STYCZEŃ 

GRUDZIEŃ 

 

 

 
1. Terminowe rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 r. 

 

UWAGA! 

Punkt „Wolne wnioski i informacje” jest ostatnim punktem każdego posiedzenia komisji. 

Plan pracy Komisji jest planem otwartym z możliwością zgłaszania nowych tematów w 

zależności od potrzeb. 
Przewodnicząca 

                                                     Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

                              (-) Jadwiga Wojda-Elbrah 

             

 

 

 

 
 

Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: WREVF-GRTHC-YFYDR-UGWEW-FFFWW. Uchwalony


	
	



